
f

1ADA hflEJSKA
Xonstancjn-jezjorna UCHWAŁA NR 1151y11/1O/2015

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów glosowania w referendum ogólnokrajowym
wyznaczonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art 12 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21,

poz. 112 z późn.zm.”)) w związku z art.6 ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum

ogólnokrajowym (Dz.U. z 2003 r. Nr 57, poz. 507 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna

uchwala co następuje:

1. Na terenie Gminy Konstancin-Jezioma tworzy następujące odrębne obwody głosowania

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku:

Nr obwodu Zasięg obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborcze
glosowania

LUX MED JABITA.. LUX MED ..TABITA” Sp.z o.o.

15 (obwód glosowania dla pensjonariuszy) ul, Długa 43,
05-510 Konstancin-Jeziorna

Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej

16 (obwód glosowania dla pensjonariuszy) ul. Potulickich 1,

05-5 10 Konstancin-Jeziorna

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk Dom Rencis Polski Akademii Nauk

17 (obwód glosowania dla pensjonariuszy) ul. Chodkiewicza 3/5,

05-5 10 Konstancin-Jeziorna

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Centrum Kompleksowej Rehabilitacji

18 (obwód glosowania dla pacjentów) ul. Gąsiorowskiego 12/14

05-5 10 Konstancin-Jeziorna

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich Dom Artystów Weteranów Scen Polskich

19 (obwód glosowania dla pensjonariuszy) ul. Pułaskiego 6,

05-510 Konstancm-Jeziorna

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji Mazowieckie Centrum Rehabilitacii „STOCER. Sp.

c „.STOCER. Sp. z o.o. z o.o.

(obwód glosowania dla pacjentów szpitala) ul. Wierzejewskiego 12

05-510 Konstancin-Jeziorna

Dom Seniora „Willa Kalina” Dom Seniora „Willa Kalina”

„ (obwód glosowania dla pensjonariuszy) ul. Fabryczna 3
05-520 Konstancin-Jeziorna

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz

podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej jak i rozplakatowaniu na

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi

Wyborczemu w Warszawie.

4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I m: J „W;: \ O”

\)\\q
*

„

C.

O

1) Brak treści przypisu

Id: 831 C39B0-AC8C-449A-89B7-OO3AB3S2BD9F. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr H5!V1111012015 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma zdnia 1 lipca 2015r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w referendum ogólnokrajoyym zarządzonym na

dzień 6 września 2015 roku.

Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku

zarządzonych na dzień uznaje się za celowe utworzenie odrębnych obwodów głosowania dla

pensjonariuszy i pacjentów przebywających w dniu wyborów w niżej wymienionych placówkach:

Nazwa placówki Przewidywana ilość wyborców

LUX D JABITA.. 80

(obwód glosowania dla pensjonariuszy)

Dom Pomocy Spolecznej 108

(obwód glosowania dla pensjonariuszy)

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk 40

(obwód glosowania dla pensjonariuszy)

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji 250

(obwód glosowania dla pacjentów)

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich 60

(ob\ód glosowania dla pensjonariuszy)

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji 228

..STOCER. Sp. z o.o.
(obwód glosowania dla pacjentów szpitala)

Dom Seniora „Willa Kalina 40

(obwód glosowania dla pensjonariuszy)

C

C

Id: 831 C39B0-AC SC-449A-89B7-003AB352BD9F. Uchwalony Strona I


